de Capanema/PR, autorizado a repassar os valores relativos à contrapartida financeira a título
de  contribuição  associativa,  pelas  prestações  de  serviços  fornecidos,  seja  ela  mensal,
semestral ou anual, em prol da IGR/AGENCIA, nos termos do convênio celebrado. 

Art. 3º O valor autorizado para contribuição mensal será de R$1.100,00 (Um mil e
cem reais), para o período de 36 (trinta e seis) meses a partir da assinatura do contrato.

Parágrafo  Único. O  valor  da  contribuição  de  que  trata  este  artigo,  poderá  ser
atualizado mediante Decreto,  de acordo com as deliberações  entre o Poder Executivo e a